
?int
Q

ízy/227#

; Dnešního dne byla uzavřena mezi
l

x

r.\ Íľ, společností Technické služby Havlíčkův Brod

sídlo: Na Valech 3523, 580 01 Havlíčkův Brod

IČO: 70188041

zastoupená XXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX

58.0

o;

IČO

701

aa

(11;

 

 
Tee::H

    

jako pronajímatelem, na straně jedné

společností BOSCH DIESEL s.r.o.

sídlo: Pávov 121, Jihlava 586 01

IČO: 46995129

zastoupená XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

jako nájemcem, na straně druhé

tato

SMLOUVA

o
nájmu Krytého plaveckého

bazénu

(č. 2017-HRL-019.01)

I. Uvodní ustanovení

Pronajímatel prohlašuje, že je provozovatelem krytého plaveckého bazénu, dětského

brouzdaliště, parní kabiny a sauny v Havlíčkově Brodě, U Stadionu 3570.

XX



Nájemce má zájem 0 pravidelný pronájem krytého plaveckého bazénu, dětského

brouzdaliště, parní kabiny, sauny a souvisejícího zázemí.

Il. Předmět nájmu

Pronajímatel touto smlouvou pronajímá v areálu Kotlina krytý plavecký bazén včetně

dětského brouzdaliště, parní kabiny, sauny a souvisejícího zázemí.

III. Doba nájmu

Pronajímatel pronajímá touto smlouvou nájemci předmět nájmu na dobu určitou

od 09. 09. 2017 do 05. 05. 2018, a to každou sobotu V době 0d 11:00 hod. do 14:00 hod.

Pronajímatel a nájemce se dohodli, že pokud z překážek na straně pronajímatele

nedojde k možnosti užívání předmětu nájmu nájemcem některou sobotu, konec nájmu se Vždy

o 1 týden posune. Maximální možné prodloužení termínu ukončení nájmu je o 3 týdny.

IV. Platební podmínky

Pronajímatel a nájemce se dohodli na nájemném velkého bazénu, dětského

brouzdaliště a parní kabiny za 1.500,- Kč za hodinu nájmu a za saunu 500,- Kč za hodinu. (za

dohodnuté 3 hodiny nájmu se jedná 0 částku celkem 6.000,- Kč s DPH).

Účastníci se dohodli, že nájemné za celou dobu nájmu bude uhrazeno předem a to na

základě vystavené faktury od pronajímatele. Splatnost faktury bude činit 60 dní od podepsání

smlouvy o nájmu. Faktura je zaplacena připsáním fakturované částky na účet pronajímatele.

V. Další ujednání

Ke vstupu do bazénu jsou oprávněni zaměstnanci nájemce, kteří se prokáží průkazkou

zaměstnance nájemce. Na jednu průkazku zaměstnance bude umožněn vstup zaměstnanci,

další dospělé osobě a dětem zaměstnance.

Účastníci této smlouvy se dohodli, že kontrolu příchozích při vstupu bude provádět

pronajímatel na své náklady. Pronajímatel se zavazuje zaznamenávat počty účastníků a každý

měsíc po dobu trvání této smlouvy tuto informaci zasílat nájemci. Kontaktní osobou za

nájemce je XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



VI. Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými

dodatky.

Strany dále prohlašují, každá samostatně, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a

plnit a jsou si vědomy skutečností z jejího uzavření vyplývajících. Na důkaz toho, že strany

smlouvy s jejím obsahem souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, připojuji své

podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, s úctou a při zachování

dobrých mravů, bez omylu a za podmínek spravedlivých, aniž by smluvní strany k jejímu

uzavření vedla tíseň.

V Jihlavě dne ..1153912017

  
Technicke&#39; služby

Havlíčkův Brod
  

 


